
Dz.U./S S197
12/10/2022
559607-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:559607-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Juszkowo: Usługi udzielania kredytu
2022/S 197-559607

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA PRUSZCZ GDAŃSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: 191674931
Adres pocztowy: Zakątek 1
Miejscowość: Juszkowo
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Leszek Filipski
E-mail: zamowienia@pruszczgdanski.pl 
Tel.:  +48 586929421
Faks:  +48 586929491
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pruszczgdanski.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pruszcz_gdanski

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/670451
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 11.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Pruszcz Gdański w roku 2022
Numer referencyjny: ZP.271.37.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@pruszczgdanski.pl
https://www.pruszczgdanski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pruszcz_gdanski
https://platformazakupowa.pl/transakcja/670451


Dz.U./S S197
12/10/2022
559607-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu kredytu długoterminowego do wysokości 
11.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Pruszcz Gdański w 2022 roku, z 
terminem spłaty w latach 2024 – 2029.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu kredytu długoterminowego do wysokości 
11.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Pruszcz Gdański w 2022 roku, z 
terminem spłaty w latach 2024 – 2029.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wypłacenia kwoty kredytu / Waga: 40%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 01/12/2029
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Udzielenie zamówienia publicznego objętego przedmiotem umowy następuje z wykorzystaniem prawa 
opcji, co oznacza, że gwarantowana wysokość kwoty kredytu, który zostanie udzielony Zamawiającemu 
(zamówienie podstawowe) wynosi 1.000.000 zł (jeden milion złotych), a wysokość kwoty kredytu, który może 
zostać udzielony Zamawiającemu w ramach prawa opcji (zamówienie opcjonalne, niegwarantowane) wynosi do 
10.000.000 zł (do dziesięciu milionów złotych).
2. Zamawiający uruchomi zamówienie z tytułu prawa opcji, jeśli szacowany deficyt budżetu Gminy Pruszcz 
Gdański na koniec roku budżetowego 2022 będzie wyższy niż 25.095.461 zł (dwadzieścia pięć milionów 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt jeden złotych). Zamawiający może skorzystać z prawa 
opcji w całości lub w części, w zależności od wysokości szacowanego deficytu, o którym mowa w zdaniu 
poprzedzającym. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o wykonanie przez Zamawiającego prawa opcji w 
całości, jak również nieskorzystanie przez Zamawiającego z maksymalnej kwoty kredytu objętej zamówieniem 
opcjonalnym nie będzie skutkowało obciążeniem Zamawiającego jakimikolwiek kosztami z tego tytułu.
3. Wypłata kwoty kredytu w ramach zamówienia opcjonalnego nastąpi w terminie wskazanym w ofercie, nie 
dłuższym niż 3 dni robocze od otrzymania przez Wykonawcę wniosku Zamawiającego w formie pisemnej lub 
elektronicznej, w którym wskaże on kwotę kredytu podlegającą wypłacie, przy czym Zamawiający uprawniony 

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S197
12/10/2022
559607-2022-PL

3 / 5

jest do złożenia wniosku nie później niż do dnia 28.12.2022 r. Wraz z końcem tego dnia prawo Zamawiającego 
do skorzystania z prawa opcji wygasa.
4. W każdym przypadku wypłata kredytu nastąpi nie później niż w terminie do dnia 31.12.2022 r. (zakończenie 
okresu, w którym wykorzystanie kredytu jest możliwe).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiada zezwolenie przewidziane 
ustawą Prawo Bankowe (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2439 ze zm.) lub inny równoważny dokument, uprawniający do 
prowadzenia działalności bankowej w Polsce.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Z uwagi na fakt, że składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w 
sposób określony w art. 63 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający na podstawie art. 138 ust. 
4 ustawy Pzp wyznacza termin składania ofert krótszy niż określony w art. 138 ust. 1 tej ustawy.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/11/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S197
12/10/2022
559607-2022-PL

4 / 5

Otwarcia ofert zostanie dokonane przez komisję przetargową, niezwłocznie po upływie terminu składania ofert 
lecz nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Szczegółowe informacje 
zawarto w SWZ, w rozdziale XIX

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający informuje, że wykluczy z postepowania o udzielenie zamówienia Wykonawców w przypadku 
zaistnienia okoliczności opisanych w:
1) art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - dalej 
"PZP", z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 PZP;
2) art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 i 7 PZP;
3) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie ( Dz. Urz. UE L 2022, Nr 111, str. 1);
4) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S197
12/10/2022
559607-2022-PL

5 / 5

zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo określone w dziale IX 
ustawy PZP (art. 505-590).
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy PZP czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy Pzp, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy PZP.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu.
8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych , KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2022

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

